
Chalupa Štěpánka
Česká Kubice 141
Česká Kubice
34 532

https://www.pension-stepanka.eu
info@pension-stepanka.eu

+420 724 003131

Všeobecné obchodní podmínky pro ubytování

 

Uzavíráte jako ubytovaný s ubytovatelem smlouvu o ubytování (o přechodném podnájmu) ve
smyslu § 2326 občanského zákoníku, podle které vám ubytovatel jako oprávněný nájemce formou
přechodného podnájmu přenechává k dočasnému ubytování ubytovací zařízení; vy se zavazujete
užívat jej v souladu s uzavřenou smlouvou a za podmínek stanovených v ubytovacím řádu, který je
k dispozici na této stránce po kliknutí na tlačítko „ubytovací řád“. 

 

Ubytovatel vám poskytuje tyto základní informace:

 

Totožnost a kontaktní údaje ubytovatele:

Cooperate service CZ s.r.o., IČO 04134559, č.p. 141, 345 32 Česká Kubice

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, v oddíle C, vložce 31217

e-mail: milan.ciko@ghz-shop.cz        datová schránka: jgi42gk 

jednatel Milan Čiko (tel.: +420 724 003 131)

 

Ubytovací zařízení:

chalupa Štěpánka, č.p. 141, 345 32 Česká Kubice, okres Domažlice, Česká republika;

podrobný popis na: www.pension-stepanka.eu/inpage/o-chalupe/

 

Cena, úhrady, poplatky, platební a storno podmínky:

v ubytovacím řádu přístupném po kliknutí na tlačítko „ubytovací řád“ na této stránce; rovněž
v aktuálním ceníku na: www.pension-stepanka.eu/inpage/cenik/ 

 

Odstoupení od smlouvy (spotřebitel):

odstoupení od smlouvy o ubytování ve 14 dnech po jejím uzavření bez uvedení důvodu
ubytovanému jako spotřebiteli podle § 1837, písm. j) občanského zákoníku nenáleží;

možnosti zrušení smlouvy zaplacením storno poplatku v ubytovacím řádu přístupném po kliknutí na
tlačítko „ubytovací řád“ na této stránce; rovněž v aktuálním ceníku na: www.pension-

https://docs.rezeo.cz/docs/cs/ubyt_rad/1750236867
mailto:milan.ciko@ghz-shop.cz
http://www.pension-stepanka.eu/inpage/o-chalupe/
https://docs.rezeo.cz/docs/cs/ubyt_rad/1750236867
https://www.pension-stepanka.eu/inpage/cenik/
https://www.pension-stepanka.eu/inpage/cenik/


stepanka.eu/inpage/cenik/ 

   

Práva z vadného plnění a mimosoudní řešení sporů (spotřebitel): 

práva z vadného plnění ubytovací smlouvy jsou upravena v §§ 2326 až 2331 občanského zákoníku a
v obecných ustanoveních občanského zákoníku o náhradě škody při porušení smluvního vztahu; 

subjektem příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů postupem podle § 20d až §
20y zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele je Česká obchodní inspekce, jejíž internetová
adresa zní: www.coi.cz 

https://www.pension-stepanka.eu/inpage/cenik/
http://www.coi.cz

